
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja Zespołu Placówek
Oświatowych w Kurozwękach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-79b70e07-82e7-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00318418

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00492931

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja Zespołu Placówek
Oświatowych w Kurozwękach”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00318418/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.:
„Rozbudowa i modernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w Kurozwękach i obejmuje w szczególności:
1) wykonanie badań geologicznych w niezbędnym zakresie,
2) pozyskanie niezbędnych map,
3) opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego o przedstawioną koncepcję,
4) wykonanie zbiorczego zestawienia kosztów planowanej inwestycji,
5) opracowanie analizy efektywności kosztowej,
Opracowanie winno być wykonane dla nw. zakresu inwestycji:
Przedsięwzięcie ma na celu rozbudowę i modernizację budynku Szkoły Podstawowej w Kurozwękach.
Przedsięwzięcie realizowane będzie na działce ozn. w ewid. gruntów nr: 331/2 Obręb 0012 Kurozwęki.
Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje m.in.:
Rozbudowę i przebudowę szkoły w kierunku północnym, dobudowana zostanie część trzykondygnacyjna zawierająca
piwnicę, parter oraz piętro. W istniejącej części budynku przebudowany zostanie korytarz oraz wykonane zostaną
niezbędne roboty wymuszone rozbudową i przepisami budowlanymi na kondygnacji parteru i piętra. Przebudowie poddana
zostanie instalacja elektryczna, wod-kan i C.O. Wykonane zostanie zagospodarowanie terenu wokół szkoły, wyposażenie
oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również 
w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 11 SWZ.
Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u
Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem. 
Szczegółowe informacje określa SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
100 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JAKUB KOWALCZYK KLUB
ARCHITEKCI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 364624610

4.3.3.) Ulica: Królewska 3 lok. 5A

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 30-045

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 35055,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00024814/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35055,00 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00318418/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00318418/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w Kurozwękach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-79b70e07-82e7-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00318418
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00492931
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JAKUB KOWALCZYK KLUB ARCHITEKCI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 364624610
	4.3.3.) Ulica: Królewska 3 lok. 5A
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 30-045
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 35055,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00024814/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35055,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



